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Специальные цены 
для участников конференции пластических хирургов 
«Beauty new 2012 Геленджик»

в период 24-28 апреля 2012

Тариф: путевка с завтраком

Стоимость в рублях РФ, НДС не облагается

	Категория номеров
	Стоимость без скидки
	Специальное предложение

	
	одноместное
	двухместное
	одноместное
	двухместное

	Стандарт
	3 200
	4 400
	2 560
	3 520

	Студия
	3 700
	5 100
	2 960
	4 080

	Люкс
	4 400
	6 000
	3 520
	4 800

	Дополнительное место
	1 300
	1 040
	
	

	Делюкс / Клубный Делюкс
	3 900
	5 400
	3 120
	4 320

	Делюкс Супериор
	6 700
	8 800
	5 360
	7 040

	Сьют
	7 900
	10 300
	6 320
	8 240

	Премьерский
	13 200
	17 000
	10 560
	13 600

	Президентский
	16 500
	21 100
	13 200
	13 600

	Апартаменты
	21 300
	27 100
	17 040
	21 680

	Дополнительное место
	1 500
	1 200

	Дополнительное место для взрослого
	1 800
	1 440

	


В стоимость путевки входит:

· Проживание,
· Завтрак (шведский стол),
· Пользование тренажерным залом,
· Пользование бассейнами,
· Экстренная медицинская помощь,
· Пользование пляжем с предоставлением шезлонгов и зонтиков.
Расчетный час: 12:00:, заезд с 15:00.

Отель принимает на размещение детей любого возраста. 
На дополнительном месте размещаются дети до 14 лет включительно.
